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Feegar QH300 Uchwyt z ładowarką
indukcyjną Qi 15W

Cena brutto 159,79 zł

Numer katalogowy QH300 Pro

Kod producenta QH300 PRO

Kod EAN 5908274802328

Opis produktu

Feegar QH300 PRO
Najbardziej innowacyjny uchwyt QI dostępny na polskim rynku z m.in. głosowym
alarmem, inteligentnym sensorem FOD oraz super innowacyjnym kondensatorem.
Nawet po zgaszeniu samochodu uchwyt posiada skumulowany zapas energii w kondensatorze aby swobodnie go
otworzyć/zamknąć.

QH300 Pro marki Feegar jest to inteligentny, automatyczny uchwyt do telefonu z funkcją szybkiego ładowania
indukcyjnego 15W (nie 10) oraz 3 rodzajami mocowania w samochodzie. Produkt zaprojektowany w Polsce!

QH300 Pro to wielofunkcyjne urządzenie zapewni Ci komfort jazdy na najwyższym poziomie.

Posiadając go nie musisz martwić o się gdzie możesz zamontować uchwyt, gdyż model ten jest wielofukcyjny i można go
założyć na kratkę, kokpit albo szybę. Możesz szybko i bezpiecznie naładować telefon, który posiada funkcję bezprzewodowego
ładowania.

Kompatybilny z urządzeniami do 6,5"

UWAGA: Nie ściskać zacisków ręcznie (grozi wyłamaniem łopatek) - do blokowani i odblokowania telefonu służy przycisk
na obudowie i wykonuje to wbudowany mechanizm
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Wielofunkcyjność
Martwisz się, że nie będziesz miał gdzie założyć uchwyt? Feegar QH300 PRO bez problemu znajdzie swoje miejsce w Twoim
samochodzie, niezależnie gdzie chcesz go umieścić czy to będzie kratka nawiewu albo deska rozdzielcza czy też szyba.
Uchwyt będzie się świetnie trzymał. Za pomocą paru ruchów możesz umieszczony w tym uchwycie telefon skierować w
odpowiednią dla Ciebie stronę, przez co wyświetlane na nim informacje będą świetnie widoczne.

Kratka nawiewu
Uchwyt ten świetnie będzie pasował do każdej kratki nawiewu dzięki specjalnej końcówce przystosowanej do tego typu
montażu. Samo założenie na kratkę zajmie Ci dosłownie minutę.

Deska rozdzielcza
Za pomocą profesjonalnej taśmy 3m zamocuj uchwyt na dobrze oczyszczonej płaskiej powierzchni Twojej deski rozdzielczej.
Na zamocowanym uchwycie możesz regulować kąt nachylenia w przedziale 360 stopni.

Szyba
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Jeżeli chcesz, aby uchwyt znalazł się na szybie użyj specjalnej przyssawki, która będzie się świetnie trzymała. Za pomocą kilku
pokręteł ustaw uchwyt w takiej pozycji jaka Ci odpowiada i ciesz się z użytkowania tego indukcyjnego uchwytu. Ten rodzaj
mocowania można też zastosować na desce rozdzielczej/kokpicie samochodu praktycznie o każdej chropowatości -
przyssawka pokryta specjalnym silikonem.
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Kompatybilność
Zastanawiasz się czy Twój telefon będzie pasował do uchwytu? Dzięki automatycznemu zaciskowi ramion każdy rozmiar
smartphona będzie idealnie leżeć w uchwycie. Siła nacisku jest wystarczająca, aby telefon nie wypadał z uchwytu nawet  przy
silnych wstrząsach podczas jazdy samochodem. Ramiona chwycą nawet 6,5" smartfon !

Bogaty zestaw!
Sam zestaw jest bogato wyposażony w wysokiej jakości komponenty. Przyssawka do szyby, klips na kratkę, a także uchwyt
360 z taśma M3 zapewni komfortowe użytkowanie tego eleganckiego urządzenia. Do zestawu dołączony również jest szybko
ładujący przewód USB typ C o dł. ok. 1m.
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Bezpieczeństwo:
Zabezpieczenie przeciw przegrzaniu – cewka indukcyjna przestanie ładować urządzenie po przekroczeniu
temperatury 60 stopni, zacznie migać czerwona dioda LED, urządzenie wróci do ładowania jeżeli temperatura będzie
mniejsza niż 55 stopni
Zabezpieczenie przeciw wysokim natężeniem – w przypadku zwiększenia natężenia przez ładowarkę powyżej 2A
cewka indukcyjna wyłączy się i zacznie migać czerwona dioda LED
Zabezpieczenie przeciw wysokim napięciem - w przypadku zwiększenia napięcia przez ładowarkę powyżej 6V
cewka indukcyjna wyłączy się i zacznie migać czerwona dioda LED
Wykrywanie obcych obiektów – w przypadku wykrycia metalowego przedmiotu w zasięgu cewki indukcyjnej
urządzenie automatycznie przestanie ładować

Certyfikaty:
Uchwyt przeszedł szereg testów bezpieczeństwa i zdobył liczne certyfikaty. Zbudowany z wysokiej jakości komponentów.
Światowej klasy chipy, najnowocześniejsze układy, wyjątkowa konstrukcja zapewniają niezawodność i bezpieczeństwo.
Chipset sterujący dopasowuje natężenie prądu do urządzenia a 7 poziomów zabezpieczeń - Przed przeładowaniem,
przepięciami, przegrzaniem, prądem przetężeniowym, krótkimi spięciami i polem elektromagnetycznym.
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